
ZARZĄDZENIE NR VI/9/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 20 STYCZNIA 2026 ROKU 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153)2 w związku z § 13 

ust. 1 i § 14 ust. 1 i 2 Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2026, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXII/154/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie 

Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2026 w zw. z zarządzeniami Burmistrza Solca Kujawskiego w wydanymi 

w dniach: 8 stycznia 2026 r. Nr VI/1/26 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację 

zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz 20 

stycznia 2026 r. VI/7/26 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 

działalność orkiestr, chórów i kapel, VI/8/26 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia działań na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych 

konkursach ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, 

chórów i kapel; 

3) wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1 powyżej, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.                                          

§ 2. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji poprzez jego zamieszczenie:                   

1) na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski  (www.soleckujawski.pl);                     

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim;                     

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl).                   

                                                           
1Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1761. 
2 Zmiany: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

Projekt zarządzenia przygotowała: Anna Pioterek, Podinspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  

Projekt zarządzenie zatwierdziła: Justyna Żebrowska-Dudek, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich. 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich                          

w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim.                                 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr VI/9/26 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 20                      

stycznia 2026 r. w sprawie naboru  

kandydatów na członków komisji   

konkursowych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych 

 

OGŁOSZENIE 

o naborze kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na 

realizację w 2026 roku zadań publicznych w zakresie: 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów 

i kapel; 

- wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

 

1. W skład komisji konkursowych mogą zostać powołani przedstawiciele komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, jednostek organizacyjnych 

gminy oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

art. 3 ust. 3 ww. ustawy, które spełniają następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeksu postępowania administracyjnego w związku z art. 15 ust. 2f ustawy                             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

3) nie reprezentują organizacji/podmiotu biorącego udział w konkursie. 

2. Każdy członek komisji konkursowej zobowiązany będzie złożyć przed przystąpieniem 

do prac w komisji oświadczenie o bezstronności. 

3. Na pierwszym posiedzeniu członkowie komisji konkursowej dokonują wyboru 

przewodniczącego komisji. 

4. Przedmiotem pracy komisji konkursowych jest zaopiniowanie ofert, które wpłynęły                        

w ramach otwartych konkursów ofert, zgodnie z kryteriami przyjętymi w ogłoszeniu                            

o konkursie na realizację w 2026 roku zadań publicznych w zakresie: 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, 

chórów i kapel; 

- wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

5. Udział w pracach komisji ma charakter nieodpłatny. 

6. Zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej należy składać na formularzu 

stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia w kopercie z dopiskiem:                   

„Nabór kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych w roku 2026 w zakresie: wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel, wsparcia działań na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami”, w kancelarii Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim (pokój 

nr 1, parter), za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, bądź drogą elektroniczną na adres: 

a.pioterek@soleckujawski.pl w terminie do dnia 28 stycznia 2026 roku. 
 

 



 

Załącznik  nr do ogłoszenia naboru 

kandydatów na członków komisji  

konkursowych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

KONKURSOWEJ W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2026 ROKU W ZAKRESIE:  

WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, KULTURY, 

SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 

DZIAŁALNOŚĆ ORKIESTR, CHÓRÓW I KAPEL, WSPARCIA DZIAŁAŃ NA 

RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI* 

I 

 

DANE DOTYCZACE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

Imię i nazwisko kandydata na 

członka komisji: 

 

 

 

Telefon kontaktowy: 

 

 

 

E-mail  

 

 

Deklaruję chęć udziału w komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych                                                

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w roku 2026 w zakresie: wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 

działalność orkiestr, chórów i kapel, wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

                  
Potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu naboru członków komisji konkursowej w 

otwartym konkursie ofert na realizację w 2026 roku ww. zadań publicznych. 

……………………………………………                          …………………………………… 

Miejscowość, data      czytelny podpis kandydata 

 

*niepotrzebne skreślić 

 



II 

 

DANE ORGANIZACJI/PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA 

 

 

 

Nazwa organizacji pozarządowej/ 

podmiotu: 

(proszę podać pełną nazwę 

organizacji pozarządowej/ 

podmiotu) 

 

 

Dane kontaktowe organizacji 

pozarządowej/ podmiotu (adres do 

korespondencji, telefon, e-mail) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakres działalności statutowej 

organizacji/ podmiotu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcja pełniona przez kandydata 

w organizacji pozarządowej/ 

podmiocie, który go zgłasza 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………                           …………………………………… 

Miejscowość, data czytelny podpis osób 

upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu 

organizacji/ podmiotu 

 


